
  
- 4 – 

 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

 

Tenisové kurty 
Tenisové kurty v Cítově zvou zájemce o hru i trénink k návštěvě. Rezervace 

termínu u správce pana Slávka Chalupy osobně nebo na tel. 606 904 811. Cena 

100 Kč za hodinu, děti do 18 let sleva 50%. Možnost hry dle aktuální 

epidemiologické situace. S obnovou činnosti dětského kroužku také počítáme 

po prázdninách. Těšíme se na viděnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 7/2021 vydán dne 14. 7. 2021. 

- 1 – 

      

 

 ZPRAVODAJ 

obce Cítov 7/2021 
 

 

Sběrný dvůr 

Od čtvrtka 1. 7. 2021 je nově zprovozněn sběrný dvůr 

v areálu bývalé firmy Gamagas (objekt čp. 39 v Cítově). 
Ve sběrném dvoře je možno odevzdat obsluze velkoobjemový odpad, a to jak 

směsný (nábytek - rozložený, rozebraný a rozštípaný, koberce, linolea apod.), 

tak i tříděný na velkoobjemové plasty a velkoobjemový papír (objemné krabice 

apod.). Využíváním těchto kontejnerů pro rozměrnější odpady se zároveň uspoří 

místo ve stávajících kontejnerech na tříděný odpad umístěných po obci. Dále je 

možné ve sběrném dvoře odevzdat použité tuky a oleje z domácnosti, drobné 

elektrospotřebiče, železné kovy a pneumatiky z osobních automobilů, motorek 

či jízdních kol (vše bez disku/ráfku). 

Provozní doba sběrného dvora je rozšířena na úterý 15:00 – 17:00 hodin, 

čtvrtek 15:00 – 17:00 hodin a sobota 9:00 – 11:00 hodin. Cena služby je 

zdarma. 

 

Třídění odpadu  
Za druhé čtvrtletí 2021 bylo odvezeno 78,24 tun směsného odpadu.  
Pokud třídíte plasty a papír, je nutné, aby tyto složky tříděného odpadu byly 

před vhozením do sběrné nádoby řádně sešlapány nebo jiným způsobem 

zmačkány tak, aby zabraly co nejméně místa v kontejneru. Na velkoobjemové 

plasty (polystyren, plachty apod.) a velkoobjemový papír a lepenku je možné 

použít sběrný dvůr v době provozu.  

Prosíme, pokud jsou kontejnery plné, neodkládejte vedle nich další odpad. Třiďte 

dál .  

 

Poskytnutí daru 
Rada obce Cítov rozhodla o poskytnutí daru 20 000 Kč (maximální možná částka 

v kompetenci rady obce) obci Stebno na Lounsku, která byla postižena živelnou 

katastrofou. 

 

 



  
- 2 – 

 

Prázdniny 2021 – dětská lékařka MUDr. Karbanová 
Červenec 
7. 7. – 21. 7. 2021 MUDr. Dagmar Karbanová dovolená - zástup ordinace Mělník 

22. 7. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

23. 7. Lužec 8-12 hod. 

26. 7. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

27. 7. Mělník 8-12 hod. 

28. 7. Lužec 8-12 hod. 

29. 7. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

30. 7. Lužec 8-12 hod. 

Srpen 
2. 8. Mělník 8-12 hod. 

3. 8. Mělník 8-12 hod. 

4. 8. Lužec 10-13 hod. 

5. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

6. 8. Lužec 8-12 hod. 

(v ordinaci pouze sestra, zástup 8-12 hod. Mělník) 

9. – 13. 8. MUDr. Dagmar Karbanová DOVOLENÁ 
(sestra Věra Mokrá v ordinacích) 

9. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

10. 8. Mělník 8-12 hod. 

11. 8. Lužec 8-12 hod. 

12. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

13. 8. Lužec 8-12 hod. 

16. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

17. 8. Mělník 8-12 hod. 

18. 8. Lužec 8-12 hod. 

19. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

20. 8. Lužec 8-12 hod. 

23. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

24. 8. Mělník 8-12 hod. 

25. 8. Lužec 8-12 hod. 

26. 8. Dolní Beřkovice 8-12 hod. 

27. 8. Lužec 8-12 hod. 

 

Od 30. 8. 2021 normální ordinace, nadále platí ošetření pacientů po předchozím 

objednání. 

Ordinace Mělník přestěhovaná z polikliniky do ulice Kpt. Jaroše 569, Mělník. 

 

 

- 3 – 

 

Brigáda – sekání trávy 
Obec Cítov hledá brigádníka-brigádnici na sezónní sekání trávy na veřejném 

prostranství v katastru obce Cítov a Damiěnves. Možnost přivýdělku 

pro studenty, aktivní seniory apod. Bližší informace na telefonních číslech: 

602 244 179 nebo 724 754 150. 

 

Co nepatří do kanalizace 
Proč nepatří tuky a oleje do kanalizace?  
Po ochlazení odpadní vody v kanalizaci dojde k vysrážení tohoto odpadu 

a postupně k jeho zanesení, respektive zalepení odpadních systémů 

v domácnostech a následně ve veřejné síti….. a není to problém pouze zimního 

období. I v letních měsících dochází ke zhoršení podmínek průchodnosti 

odpadních systémů vlivem likvidace použitých tuků a olejů z domácnosti 

do odpadu. 

Využijte pro likvidaci tuků a olejů z domácností celoročně areál sběrného dvora 

nově na adrese Cítov čp. 39 (areál bývalé firmy Gamagas), kam patří 

a nevylévejte je do kanalizačního řadu. Opotřebený potravinářský olej a tuk 

se odevzdává v použitých PET lahvích nebo jiném uzavíratelném obalu 

z PVC materiálu. 

 


